FRANCISCA ARIA BE

SE RETÁRIA DE SAÚDE

NTOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, conforme relacionados abaixo, no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8.666/93 e alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n.2

SS-131-008/2022, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇAO DE

INSETICIDA CONCENTRADO À BASE DE LAMBDA-C1ALOTRINA, EM FORMULAÇÃO QUE

PROPORCIONA UM EXCELENTE EFEITO DE CHOQUE E POSSIBILITA A APLICAÇÃO EM UBV

(ULTRA BAIXO VOLUME), TERMONEBULIZAÇÃO (FOG) OU PULVERIZAÇÃO, EMBALAGEM COM

1 LITRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE JUNTAMENTE A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 13 DE JUNHO DE 2022

'3